(80)

Reiff. lib. 1. tit. 6. §. 3. num. 58. & 59. Afsignatio loci, & dici certæ ad electionem celebrandam::: *Cæterum nihil obstat, quin postea, si ita expedire videbitur, possit mutari locus, aut electio in alium aiem prorrogari.* Fagnan::: *Missam de Spiritu Sancti in electionibus non esse de essentia, sed solum de solemnitate, ac decentia.*

Montalv. Cap. 15. art. 2. num. 3. & Cap. 10. de Convocat. Elect. num. 2. Tambur. de Jur. Abbat. tom. 1. disp. 5. quæsit. 6. KercK. Cap. 8. §. 1. num. 17. Passerin. Cap. 11. num. 52.: *Si contingat Electores omnes esse simul in eodem loco, etiam si hoc sit per accidens, vel ob aliam causam Congregati sint, si voluerint, possunt, nulla præcedente citacione, seu intimatione eligere. Citatio enim præmittitur solum, ut Electores omnes congregentur, quo habito, non est necessaria citatio.*

(81)

Mastril. apud Barbof. lib. 2. Voto 47. num. 55. *Præfixio diei est de iustitia, & non de substantia::: Ita ut si alio die, quam præfixo fiat, non redatur nulla.* Barb. loc. imm. cit. esset nulla, si in constitutione reperiretur decretum irritans, scilicet, quod electio fieret in tali die, & si contra fieret, quod esset nulla.

(82)

*In Electionibus tempus super hoc à jure Statutum nobis non curvat, nec in hac parte juris hujusmodi regulis Coarctemur.* Apud Mirand. tom. 2. q. 23. artic. 10. Rodrig. tom. 2. q. 53. artic. 4. KercK. Cap. 7. §. 1. de Electio. Melffi. cap. 8. Stat. 13. Montalv. in Glos. & Stat. sue Provinciæ Cap. 18. Apud Compilat. nov. Cap. 9. §. 2. num. 14.: *In Electionibus demum prædictis, & earum confirmationibus, Electores, & Confirmatores non arctari ad solemnitates, & formas accidentales à jure Statutas, à sede Apostolica Ordini nostro concessum est.*

cho , y nuestras Constituciones , se es-  
 dencia que fue valida , y legitima la de  
 Vicario Provincial. Este es mi sentir , *sa' v.  
 meliori* : En el Santuario de la Madre de  
 Dios de ARANZAZU , en 5. de Noviembre  
 de mil setecientos quarenta y ocho.

*Fr. Mathéo de Aramburu.*

*[Faint mirrored text bleed-through from the reverse side of the page, appearing upside down and partially illegible. Phrases are difficult to discern but seem to include:]*

... de los electores ...  
 ... la ley ...  
 ... en la ...  
 ... que ...  
 ... y ...  
 ... de ...  
 ... para ...  
 ... de ...  
 ... y ...  
 ... de ...  
 ... para ...  
 ... de ...  
 ... y ...

*[Extensive block of extremely faint bleed-through text from the reverse side of the page. The text is largely illegible due to its faintness and being a mirror image of the other side.]*